Pagin.
<i>Quæritur</i> 2 ^o quis servandus sit ordo inter creditores ex delicto et creditores ex contractu.....	434
<i>Quæritur</i> 3 ^o utrum creditores certi incertis præferri debeant....	435
<i>Quæritur</i> 4 ^o utrum, cæteris paribus, creditores pauperes divitibus anteferrî debeant.....	<i>ib.</i>
<i>Quæritur</i> 5 ^o an quæ debita sunt titulo oneroso prius solvere oporteat quam ea quæ titulo gratuito debentur.....	436
<i>Quæritur</i> 6 ^o utrum debitor ad debita sua jam impar, tuta conscientia et absque injustitia integrum debitum uoi solvere possit..	<i>ib.</i>
QUESTIO IV. Quæ circumstantiæ observandæ sint in restitutione faciendâ.....	437
PROP. I. Possessor bonæ fidei rem alienam in eo loco restituere tenetur ubi est, quando advertit non esse suam.....	438
PROP. II. Possessor malæ fidei rem alienam propriis expensis eo transferre tenetur ubi dominus eam possideret, si ablata non fuisset.....	<i>ib.</i>
PROP. III. Qui ad restitutionem tenetur, debet quamprimum moraliter restituere, nisi rationabilis causa illum excuset, atque, si statim non restituat, totum tenebitur reparare damnum ex mora culpabili emergens.....	440
PROP. IV. Restitutionem eo modo fieri sufficit quo plene justitiæ violatæ satisfiat.....	441
QUESTIO V. De causis a restitutione excusantibus.....	<i>ib.</i>
ART. I. De causis quæ ad tempus a restitutione excusant.....	<i>ib.</i>
§ I. De impotentia debitoris.....	442
PROP. Qui restituere non potest, nisi se suosve in extremam vel gravem conjiciat necessitatem, generatim a restitutione tandiu excusatur, quandiu necessitas durat.....	<i>ib.</i>
<i>Quæritur</i> 1 ^o utrum necessitas debitoris, sive extrema, sive gravis, a restitutione excuset, si creditor in eadem versetur necessitate.....	443
<i>Quæritur</i> 2 ^o utrum qui in extrema necessitate re aliena usus est, eam postea reddere teneatur.....	444
<i>Quæritur</i> 3 ^o utrum debitor restituere teneatur cum dispendio boni alterius ordinis.....	445
<i>Quæritur</i> 4 ^o utrum qui habuit rationem sufficientem ut restitutionem differret, damnum inde emergens reparare teneatur.....	446
<i>Quæritur</i> 5 ^o utrum qui restituere non potest quin a statu suo magno dedecore notabiliter excidat, restitutionem differre possit.....	447
§ II. De damno creditoris vel alterius personæ.....	<i>ib.</i>
PROP. I. Debitor potest, et aliquando ex charitate restitutionem ob damnum domino eventurum differre tenetur.....	<i>ib.</i>
PROP. II. Debitor aliquando tenetur ex justitia restitutionem differre ob damnum alteri personæ eventurum.....	448